CÔNG TY CỔ PHẦN HANEL XỐP NHỰA

Số:              /2013/NQ-ĐHĐCĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2013

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN HANEL XỐP NHỰA
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Hanel Xốp nhựa.

· Căn cứ Biên bản họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 Công ty Cổ phần Hanel Xốp nhựa ngày 20/04/2013.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012 và phương hướng kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013.
1. Tóm tắt kết quả sản xuất kinh doanh năm  2012:
	STT
	Chỉ tiêu
	Năm 2012

	1
	Doanh thu thuần
	365.472.976.218

	2
	Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
	24.357.775.739

	3
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế
	24.743.337.764

	4
	Thuế TNDN
	4.405.803.388

	5
	Lợi nhuận sau thuế TNDN
	20.337.534.376

	6
	Lãi cơ bản trên cổ phiếu
	4.068

2. Tóm tắt kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013
2.1 Chỉ tiêu chủ yếu của kế hoạch sản xuất kinh doanh:
	STT
	Chỉ tiêu
	Đvt
	KH 2013

	1
	Doanh thu thuần
	Triệu đồng
	    419.750

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	Triệu đồng
	  25.666

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	Triệu đồng
	19.250

	4
	Khấu hao TSCĐ
	Triệu đồng
	17.500

	5
	Nộp ngân sách Nhà nước
	Triệu đồng
	22.000

	6
	Tổng số lao động
	Người
	330

	7
	Thu nhập bình quân
	Đồng/người/tháng
	        5,5

	8
	Chia cổ tức
	%
	17%

2.2 Đầu tư:

Năm 2013, Công ty dự kiến thực hiện dự án: “Đầu tư nâng cao năng lực sản xuất Nhà máy nhựa tại Công ty cổ phần Hanel xốp nhựa” cụ thể như sau:
a. Tổng vốn đầu tư dự kiến (căn cứ Báo cáo nghiên cứu khả thi đã được phê duyệt):

	STT
	Hạng mục
	Vốn đầu tư (đồng)

	I
	Tổng vốn đầu tư
	23.000.000.000

	I.1
	Vốn cố định
	20.800.000.000

	1
	Vốn thiết bị
	18.533.260.000

	2
	Vốn xây lắp
	350.000.000

	3
	Chi phí lắp đặt
	960.000.000

	4
	Chi phí đào tạo và chuyển giao công nghệ
	150.000.000

	5
	Chi phí dự phòng, chênh lệch tỷ giá
	656.740.000

	6
	Chi phí dự án (xây dựng dự án, thẩm định, kiểm toán)
	150.000.000

	I.2
	Vốn lưu động
	2.200.000.000

· Nguồn vốn được cơ cấu như sau:

· Vốn tự có:

   11.000.000.000 đồng

· Vốn vay ngân hàng:

   12.000.000.000 đồng
b. Thời gian thực hiện: Từ tháng 5/2013 đến tháng 12/2013

Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 2. Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về công tác kiểm soát năm 2012
Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 3. Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2012
Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 4. Thông qua đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2013(Tờ trình kèm theo)
Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 5. Thông qua phương án phân phối lợi nhuận, chi trả cổ tức năm 2012 (Tờ trình kèm theo)
Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 6. Thông qua phương án trả thù lao HĐQT, BKS năm 2012 và kế hoạch trả thù lao năm 2013, phương án thưởng cho Ban điều hành và cán bộ chủ chốt 2013 (Tờ trình kèm theo).
Đại hội đã biểu quyết bằng hình thức biểu quyết tại Đại hội, kết quả như sau:

· Tỷ lệ đồng ý thông qua:    98,64    %

· Tỷ lệ không đồng ý:                  0    %

· Tỷ lệ không có ý kiến:         1,36    %

Điều 7. Hiệu lực
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên HĐQT, BKS, BGĐ chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung của Nghị quyết này.

	Nơi nhận:
 - Các TV HĐQT, BKS;
 - Các cổ đông;

 - Lưu VT.
	TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Chủ toạ Đại hội
NGUYỄN QUỐC CƯỜNG

[image: image1.png]

PAGE
2